泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕104 号

——————————
关于举行泰顺县初中英语质量分析培训活动

的通知

各初（附）中学校：

为探索“双减”政策要求下保证初中英语教学质量的教学

方法，根据本学期研训工作计划，决定举行 2022 上半年泰顺县

初中英语质量分析培训活动。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

5 月 14 日-15 日，在教师发展中心举行，上午 9:00 点前

报到，活动两天。

二、参加对象

泰顺县初中英语质量分析培训班学员、九年级英语教师。

三、活动内容

时间 内容

14 日

课例示范：

《中考复习阅读理解答题策略指导》钟倩倩（实验中学）

《阅读理解细节理解题答题技巧指导》陶玲玲（龟湖学校）

《阅读理解主观题答题技巧指导》李茜（育才初中）

《How to Write a Paragraph》林宝云（泰顺四中）

《听说考试复习经验盘点》叶英姑（泰顺三中）

15 日 9 年级英语学情调研（三）质量分析--9 年级教师

五、其他事项

请各有关老师安排好工作，准时到会。差旅费回原单位报

销。

泰顺教师发展中心

2022 年 5 月 13 日